
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 7 września 1972 r. Nr 12 Poz. 76—85.

Przepisy obowiązujące:

Poz. 76 — Uchwała nr 106/1382/72 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 30 sierpnia 
1972 roku zmieniająca uchwałę Nr 76/997/71 Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie z dnia 25 sierpnia 1971 r. w sprawie orga
nizacji przyjmowania skarg i wniosków ludności 
oraz nadzoru nad ich rozpatrywaniem.

Poz. 77 — Uchwała nr 106/1388/72 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 30 sierpnia 
1972 roku w sprawie odstępstwa od planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego m. Star
gard Szczeciński.

Poz. 78 — Zarządzenie nr 106/1390/72 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 30 
sierpnia 1772 roku w sprawie ochrony rzeki Dra
wy i jej brzegów.

Poz. 79 — Uchwała nr 88/548/72 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
li lipca 1972 roku w sprawie zatwierdzenia pla
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego terenów jednorodzinnego budownictwa mie
szkaniowego w Kamieniu Pomorskim do realiza
cji w latach 1971—1975.

Poz. 80. — Uchwała nr 78/563/72 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Myśliborzu z dnia 21 lipca 
1972 roku w sprawie zatwierdzenia planu szcze

gółowego zagospodarowania przestrzennego tere
nów wyznaczonych pod budownictwo jednoro
dzinne w Myśliborzu przy ulicy Popławskiego. 

Poz. 81 — Uchwała nr 78/564/72 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Myśliborzu z dnia 21 lipca 1972 
roku w sprawie zatwierdzenia planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego terenów 
wyznaczonych pod budownictwo jednorodzinne w 
Barlinku przy ulicy Szosowej, Tunelowej, Pod
górnej.

Poz. 82 — Uchwała nr 78/565/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Myśliborzu z dnia 21 lipca 1972 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspek
tywicznego zagospodarowania przestrzennego wsi 
rozwojowej DZIEDZICE w gromadzie Barlinek.

Poz. 83 — Uchwała Nr 78/566/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Myśliborzu z dnia 21 lipca 1972 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspek
tywicznego zagospodarowania przestrzennego wsi 
rozwojowej RYCHNÓW w gromadzie Barlinek. 

Poz. 84 — Uchwała nr 79/573/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Myśliborzu z dnia 4 sierpnia 1972 
roku w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego terenów wy
znaczonych pod budownictwo jednorodzinne w 
Barlinku przy ulicy Sportowej.

Poz. 85 — Zarządzenie nr 82/720/72 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Nowogardzie z dnia 22 sierpnia 
1972 roku w sprawie zwalczania wścieklizny.

Poz. 76

UCHWAŁA Nr 106/1382/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 30 sierpnia 1972 r.

zmieniająca uchwalę Nr 76/997/71 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 25 sierpnia 1971 r. w 
sprawie organizacji przyjmowania skarg i wniosków ludności 

oraz nadzoru nad ich rozpatrywaniem.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 oraz art. 63 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29 z 
1963 r., poz. 172) oraz § 2 ust. 3 uchwały Nr 151 Rady Mini
strów z dnia 30 lipca 1971 r. w sprawie organizacji przyjmo
wania i załatwiania skarg i wniosków (M. P. Nr 41, poz. 260) 
uchwala się co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr 76/997/71 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Szczecinie z dnia 25 sierpnia 1971 roku w spra
wie organizacji przyjmowania skarg i wniosków ludności oraz 
nadzoru nad ich rozpatrywaniem (Dz. Urz. WRN Nr 11, poz. 
84) wprowadza się następujące zmiany.
1. Tytuł rozdziału II otrzymuje następujące brzmienie:

II. Skargi i wnioski przyjmowane przez Członków Prezy
dium, Dyrektorów Zjednoczeń (Zrzeszeń, Zarządów, Dy
rekcji i Przedsiębiorstw) oraz Kierowników Wydzia
łów.

2. § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
1. Przewodniczący lub członek Prezydium, Dyrektor Zjed

noczenia (Zrzeszenia, Zarządu, Dyrekcji, Przedsiębior
stwa) i Kierownicy Wydziałów przyjmują skargi i wnio
ski ludności w czasie przyjęć interesantów codziennie 
w godzinach od 9.00—15.00, a w soboty od 9.00—12.00- 
tej.

3. § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
2. Przewodniczący lub inni członkowie Prezydium, Dy

rektorzy Zjednoczeń (Zrzeszeń, Zarządów, Dyrekcji, 
Przedsiębiorstw), względnie upoważnieni przez nich za

stępcy przyjmują ponadto skargi i wnioski ludności w 
poniedziałki każdego tygodnia w godzinach od 15.00— 
17.00-tej.

4. § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
1. Przyjmowanie skarg i wniosków ludności w wydzia

łach odbywa się codziennie w dniach i godzinach usta
lonych w § 2 ust. 1.

5. § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
2. Nie wolno odmawiać przyjmowania stron w sprawie 

skarg i wniosków poza godzinami ustalonymi w § 2 
ust. 1.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się członkom Prezydium, Dy

rektorom Zjednoczeń (Zrzeszeń, Zarządów, Dyrekcji, Przedsię
biorstw i Kierownikom Wydziałów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogło 
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Julian Lenart Stanislaw Rychlik

Poz, 77

UCHWALA Nr 106/1388/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 30 sierpnia 1972 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Stargard Szczeciński.

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy o planowa
niu przestrzennym z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz. U. nr 7, 
poz. 47) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie uchwala:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 77—79 Nr 12

§ 1.

Do planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Star
gard Szczeciński zatwierdzonego Uchwałą nr 43/541/66 z dnia 
13 grudnia 66 r. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie (Dz. Urz. WRN Nr 14 z dnia 31.XII.1966 r., poz. 
94) wprowadza się odstępstwo w fragmentach planu miasta 
oznaczonych symbolami: B114RO, B119ZP, B 123 RO, B 124 
RZ, B 127 RP, B 128 RZ zezwalając na wyżej wymienionych 
terenach na lokalizację budownictwa mieszkaniowego jedno
rodzinnego — na terenie oznaczonym symbolem O 65 RP ze
zwalając na lokalizację bazy Miejskiego Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Stargardzie Szczecińskim — na terenie ozna
czonym symbolem C 1 RP zezwalając na lokalizację Powiato
wej Lecznicy Zwierząt.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie. Prezydium PRN w 
Stargardzie Szczecińskim i Prezydium Miejskiej Rady Narodo
wej w Stargardzie Szczecińskim.

§ 3.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Stargardzie Szczeciń
skim zobowiązany jest udostępnić zainteresowanym przeglą
danie planu i udzielić odpowiednich informacji w tym zakre
sie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz podlega po
daniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń prezydiów właściwych rad narodowych.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Julian Lenart Stanisław Rychlik

Poz. 78.

ZARZĄDZENIE Nr 106/1390/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 30 sierpnia 1972 r.

w sprawie ochrony rzeki Drawy i jej brzegów.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. Nr 8,poz. 47) oraz art. 18 i 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwie
tnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. nr 25, poz. 180) Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie posta
nawia:

§ 1.

Wprowadzić ochronę rzeki Drawy wraz z przyległymi do 
niej brzegami o szerokości 50 m. od granicy województwa ko
szalińskiego do granicy województwa zielonogórskiego w po
wiecie choszczeńskim.

§ 2.

Ochrona polega na wprowadzeniu ograniczeń zabraniają
cych: *1
1. Zanieczyszczenia wody w rzece i dokonywania zmiany jej 

biegu;
2. Polowania;
3. Łowienia ryb siecią i innymi narzędziami — z wyjątkiem 

łowienia ryb na wędkę;
4. Chwytania i zabijania dziko żyjących zwierząt;
5. Niszczenia i uszkadzania drzew i innych dziko rosnących 

roślin;
6. Niszczenia gleby oraz wzniecania ognia na brzegach rze

ki;
7. Umieszczania tablicy, ogłoszeń reklamowych i innych zna

ków na rzece i jej brzegach, z wyjątkiem tablic i znaków 
związanych z ochroną terenu.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia porucza się Kierownikowi Wydzia
łu Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN działającemu po
przez Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody.

§ 4.

Winni nie przestrzegania zakazów określonych w § 2 ni
niejszego zarządzenia, podlegają na podstawie art. 28 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, 
poz. 180) — karze grzywny w wysokości do 5000 zł w postę
powaniu przed kolegium do spraw wykroczeń.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczeci
nie i traci moc obowiązującą po upływie trzech miesięcy. (

Sekretarz Prezydium 
Julian Lenart

Przewodniczący Prezydiun 
Stanisław Rychlik

Poz. 79.

UCHWALA Nr 88/548/72
łW

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 11 lipca 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarz 
wania przestrzennego terenów jednorodzinnego budownictw ■ 

mieszkaniowego w Kamieniu Pomorskim do realizacji 
w latach 1971—1975.

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 24 ust. 1—2 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z dnia 13.11.1961 r. nr 7, poz. 47), Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Kamieniu Pomorskim postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen

nego terenów budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego' 
w Kamieniu Pomorskim do realizacji w latach 1971—1975 
oznaczonych na planie w skali 1:2000 wraz z ustaleniami pla
nu opracowanymi przez W-ł Budownictwa, Urbanistyki i Ar
chitektury — Zespół Planowania Przestrzennego Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Kamieniu Pomorskim.

§ 2.

Postulaty zawarte w założeniach programowych i w spisie 
technicznym traktuje się jako wytyczne działalności piani 
stycznej, administracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych 
wydziałów zainteresowanych prezydiów rad narodowych.

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom W-łów 
BUiA, GKiM Prezydium PRN i Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Kamieniu Pomorskim.

Zobowiązuje się W-ł BUiA, aby udostępniał zainteresowa
nym przeglądanie planu i udzielał odpowiednich informacj

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dziennik 1 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie ora 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydium MRN v. 
Kamieniu Pomorskim.

jr
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydiurń

Józef Kowalski Michał Wasilewski



Nr 12 poz. 80 — 82 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

Poz. 80

UCHWAŁA Nr 78/563/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu 
z dnia 21 lipca 1972 roku

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów wyznaczonych pod budowni
ctwo jednorodzinne w Myśliborzu przy ulicy Popławskiego.

Działając na podstawie art. 2 i art. 7 ustawy z dnia 22 ma
ja 1958 roku o terenach dla budownictwa domów jednorodzin
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1958 roku nr 31, poz. 
138) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen- 
iego terenów wyznaczonych pod budownictwo jednorodzinne 
w Myśliborzu przy ulicy Popławskiego opracowany przez Te- 
enowy Zespół Urbanistyki przy Wydziale Budownictwa, Ur
banistyki i Architektury w Myśliborzu, stanowiący załącznik 
ir 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
'ydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
światowej Rady Narodowej w Myśliborzu zobowiązany jest 

wyłożenia przedmiotowego planu i udzielania zaintereso- 
inym wyjaśnień w zakresie planu.

§ 3.

Odstępstwa od planu nie dotyczące podstawowych elemen- 
,w planu, mogą mieć miejsce za zgodą Wydziału Budowni- 

- -*wa. Urbanistykki i Architektury Prezydium Powiatowej Ra- 
Narodowej w Myśliborzu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie, 
oraz podiega podaniu do publicznej wiadomości przez wywie
szenie na tablicy ogłoszeń Prezydium MRN w Myśliborzu.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Myśliborzu oraz Zarządowi Gospodarki Terena
mi.
sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

wz. Józef Łabędzki Stanisław Skarbiński
Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 81

UCHWAŁA NR 78/564/72 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu 

z dnia 21 lipca 1972 roku

z sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego terenów wyznaczonych pod budownictwo 
jednorodzinne w Barlinku przy ulicy Szosowej, Tunelowej, 

Podgórnej.

Działając na podstawie art. 2 i art. 7 ustawy z dnia 22 maja 
’958 roku o terenach dla budownictwa domów jednorodzln- 

’ch w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1958 r. nr 31, póz. 138) 
■az art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o pla- 
;waniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) Prezydium Po- 
iatowej Rady Narodowej w Myśliborzu postanawia:

u. ■, s
« § 1.

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen
no terenów wyznaczonych pod budownictwo jednorodzinne 
Barlinku przy ulicy Szosowej, Tunelowej, Podgórnej opra

cowany przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny przy Wydzia
le Budownictwa, Urbanistyki i Architektury w Myśliborzu, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu zobowiąza
ny jest do wyłożenia przedmiotowego planu i udzielania zain
teresowanym wyjaśnień w zakresie planu.

§ 3.

Odstępstwa od planu dotyczące podstawowych elementów 
planu mogą mieć miejsce za zgodą Wydziału Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Myśliborzu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie, oraz 
podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Barlinku.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Myśliborzu oraz Zarządowi Gospodarki Terenami.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
wz. Józef Łabędzki Stanisław Skarbiński

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 82

UCHWAŁA Nr 78/565/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu 
z dnia 21 lipca 1972 roku

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego wsi rozwojowej 

DZIEDZICE w gromadzie BARLINEK.

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 
47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu 
uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się na okres do 1985 roku plan ogólny perspek

tywiczny zagospodarowania przestrzennego wsi rozwojowej 
DZIEDZICE w gromadzie BARLINEK opracowany przez Po
wiatowy Zespół Urbanistyczny w Myśliborzu.

§ 2.

Plan ogólny perspektywiczny zagospodarowania przestrzen
nego wsi rozwojowej DZIEDZICE nie ogranicza prowadzenia 
inwestycji uzupełniających we wszystkich pozostałych miej
scowościach gromady.

§ 3.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu zobowiąza
ny jest do udostępniania zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielania informacji w zakresie planu.

§ 4.

Wszelkie odstępstwa od planu, mogące zaistnieć przy jego 
realizacji, wymagają uzgodnienia z Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Myśliborzu.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 82—85 Nr 12

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Myśliborzu.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie, 
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywie
szenie na tablicy ogłoszeń Prezydium Gromadzkiej Rady Na
rodowej w Barilnku.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
wz. Józef Łabędzki Stanisław Skarbiński

Zca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 83

UCHWAŁA Nr 78 566 72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu 
z dnia 21 lipca 1972 roku

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego wsi rozwojowej 

RYCHNÓW w gromadzie Barlinek.

Działając na podstawie art. 23 ust. I ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 
47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu 
uchwala co następuje:

§ I-
Zatwierdza się na okres do 1985 roku plan ogólny perspek

tywiczny zagospodarowania przestrzennego wsi rozwojowej 
RYCHNÓW w gromadzie BARLINEK opracowany przez Po
wiatowy Zespół Urbanistyczny w Myśliborzu.

§ 2.

Plan ogólny perspektywiczny zagospodarowania przestrzen
nego wsi rozwojowej RYCHNÓW nie ogranicza prowadzenia 
inwestycji uzupełniających we wszystkich pozostałych miej
scowościach gromady.

§ 3.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu zobowiąza
ny jest do udostępniania zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielania informacji w zakresie planu.

§ 4.

Wszelkie odstępstwa od planu, mogące zaistnieć przy jego 
realizacji, wymagają uzgodnienia z Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Myśliborzu.

§ 5.

Wykonanie Uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Myśliborzu.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie, 
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywie
szenie na tablicy ogłoszeń Prezydium Gromadzkiej Rady Na
rodowej w Barlinku.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
wz. Józef Łabędzki Stanisław Skarbiński

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 84.

UCHWAŁA nr 79/573 72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu 
z dnia 4 sierpnia 1972 roku

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego terenów wyznaczonych pod budownictwo 

jednorodzinne w Barlinku przy ulicy Sportowej.

Działając na podstawie art. 2 i art. 7 ustawy z dnia 22 maja 
1958 roku o terenach dla budownictwa domów jednorodzin
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1958 r. nr 31, poz. 138) 
oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen

nego terenów wyznaczonych pod budownictwo jednorodzinne 
w Barlinku przy ulicy Sportowej, opracowany przez Tere
nowy Zespół Urbanistyczny przy Wydziale Budownictwa, Ur
banistyki i Architektury w Myśliborzu, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu zobowiąza
ny jest do wyłożenia przedmiotowego planu i udzielania zain
teresowanym wyjaśnień w zakresie planu.

§ 3.

Odstępstwa od planu nie dotyczące podstawowych elementów 
planu mogą mieć miejsce za zgodą Wydziału Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Myśliborzu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie oraz 
na tablicy ogłoszeń Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Barlinku.

§ 5.

Wykonanie Uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Myśliborzu oraz Zarządowi Gospodarki Terenami.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
wz. Józef Łabędzki Stanisław Skarbiński

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 85

ZARZĄDZENIE Nr 82/720/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Nowogardzie 
z dnia 22 sierpnia 1972 roku 

w sprawie zwalczania wścieklizny.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u lisów w miej
scowości Nowogard i Dębica w powiecie nowogardzkim, na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. Nr 8, poz. 47) oraz art. art. 2, 25, 26 rozporządzenia Prezy
denta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 675) w związku z § 5 
zarządzenia Nr 159 Ministra Rolnictwa oraz Leśnictwa i Prze
mysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 1962 r. (Nr W. H-2/1/62) 
w sprawie zwalczania u zwierząt łownych zaraźliwych cho
rób zwierzęcych, które mogą być przenoszone na ludzi i zwie
rzęta gospodarskie oraz §§ 314, 322, 328, 329 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. wydanego w po
rozumieniu z Ministrami Spraw Wewnętrznych Skarbu i Ko-



Nr 12 poz. 85 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 5

munikacji w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r., o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167) Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Nowogardzie za
rządza co następuje:

§ 7.

Podlegają natychmiastowemu zabiciu wszystkie psy i koty, 
u których urzędowo stwierdzono wściekliznę, jak również psy 
i koty podejrzane o zarażenie się wścieklizną.

§ 1.

Miejscowość Nowogard, Kulice i Dębice oraz obwody ło
wieckie 55, 54, 54a, 51, 50 obejmujące kompleks leśny uznaje 
się, jako okręgi zapowietrzone wścieklizną.

Zabrania się w miejscowości zapowietrzonej:
1) kontaktowania ze zwierzętami podejrzanymi o objawach 

charakterystycznych dla wścieklizny,
2) trzymania w stanie wolnym psów i kotów.

§ 2.

Teren zagrożony wścieklizną obejmuje pozostałą część po
wiatu Nowogard. Nakazuje się w obszarach zapowietrzonych 
i zagrożonych na przeciąg 3 miesięcy trzymanie wszystkich 
psów na uwięzi, a w razie prowadzenia psów na smyczy za
opatrzenie ich w bezpieczne kagańce oraz zakazuje się swo
bodnego puszczania kotów. Zakaz ten nie dotyczy psów służ
bowych.

§ 3.

Przy drogach prowadzących do lasów wyżej wymienionych 
obszarów łowieckich ustawić tablice ostrzegawcze „Uwaga — 
wścieklizna lisów”.

§ 4.

Psy i koty w obszarach zapowietrzonych i zagrożonych pod
legają obserwacji w okresie trzech miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy wzbudzające po
dejrzenie o wściekliznę, należy natychmiast izolować od in
nych zwierząt i przypadki takie zgłosić do najbliższego zakła
du leczniczego dla zwierząt, posterunku MO. Prezydium GRN 
lub Powiatowego Lekarza Weterynarii.

§ 5.

Do czasu uznania wścieklizny lisów za wygasłą zabrania 
się urządzania do obszarów leśnych wycieczek, zwłaszcza 
dzieci szkolnych.

§ 6.

Wyprowadzanie (wywożenie) psów i kotów z obszarów za
powietrzonych i zagrożonych dopuszczalne jest tylko za ze
zwoleniem Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 8.

Nie wolno poddawać leczeniu (szczepieniu) lub ubojowi 
zwierząt dotkniętych wścieklizną i podejrzanych o tę chorobę.

§ 9.
Otwieranie zwłok zwierząt dobitych i padłych, podejrza

nych o wściekliznę, może się odbywać jedynie w obecności 
powiatowego lekarza weterynarii. Zwłoki zwierząt padłych 
należy usuwać wraz ze skórą, sierścią, włosami itp., według 
wskazań służby weterynaryjnej.

§ 10.

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały się zwierzę
ta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, jak również wszystkie 
przedmioty, które były w styczności ze zwierzętami wściekły
mi lub podejrzanymi o tę chorobę, należy oczyścić i odkazić 
stosownie do zarządzenia powiatowego lekarza weterynarii.

§ U.
Podlegają zabiciu w okręgach zapowietrzonych i zagrożo

nych psy i koty, co do których nie będą przestrzegane posta
nowienia niniejszego zarządzenia, jak również podlegają za
biciu schwytane przy obławach psy, koty i zwierzęta dzikie.

§ 12.

Winni niezastosowania się do powyższego zarządzenia będą 
pociągnięci do odpowiedzialności karno-administracyjnej sto
sownie do art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r., tj. podlegać będą karze grzywny do 1.500 
zł.

§ 13.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywieszenia na tabli
cy ogłoszeń w Biurze Miejskim w Nowogardzie oraz w Biu
rach Gromadzkich: Dębice i Nowogard, a ponadto podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium Waldemar Kowalczyk
Józef Szczeciński Przewodniczący Prezydium

Z-ca Przewodniczącego Prezydium



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Nr 1?

Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 6, tel. 303-259. 
Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 113, tel. 303-479.

Warunki prenumeraty:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od ,1.1) 
lub na okres półroczny (1. I i od 1. VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł 
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium WRN 
do NBP w Szczecinie II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2. 
Część 97 dz. 41 rozdz. 412 § 55 powiadamiając o wpłacie 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium WRN.

ODBIORCA:

Szczecińskie Zakłady Graficzne. 3073. 1500+25. A4. M-5.


